
#

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 38ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А » __________

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, пша кугпе180уа@таЛ.ги

О назначении лиц, ответственных за 
проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности 
муниципального образовательного 
учреждения «МОУ Детский сад № 38 
Центрального района Волгограда»

В соответствии с Постановлением правительства Российской 
Федерации от 02 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся 
к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), в целях 
обеспечения требуемого уровня комплексной безопасности МОУ Детский 
сад № 38 (далее -  МОУ), организации работы и усиления мер по 
предотвращению террористических актов и экстремистской деятельности, 
недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций в МОУ Детский сад № 
38, минимизации возможных последствий

Приказываю:
1. Назначить старшего воспитателя Н.А. Пичинину, ответственного за 

проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической 
защищенности МОУ Детский сад № 38 и организацию взаимодействия с 
территориальными органами безопасности, территориальными органами 
Министерства внутренних дел Российской Федерации и территориальными 
органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской 
Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск национальной 
гвардии Российской Федерации).

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению антитеррористической 
безопасности и организации противодействия терроризму и экстремисткой 
деятельности в МОУ Детский сад №№ 38 на 2021 год (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

«06 » апреля 2021 г. № 85

С приказом ознакомлена

Заведующий МОУ Д/с № 38

Т 7


		2021-06-11T13:49:00+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 38
	Я являюсь автором этого документа




